
0001 JUNGAPEO DE JUAREZ

0103 OCURIO

0044 LA MORA

0069 LA VEGA

0012 ENANDIO
0113 EL OLIVO

0009 EL BARRO

0029 LA GARITA

0027 LA FLORIDA

0031 HUANGUITIO

0004 LAS ANONAS

0085 LAS MAJADAS

0013 EL CARRIZAL

0025 LAS ESCOBAS

0032 LA CARBONERA

0064 EL TAMARINDO

0097 MESAS DE ENANDIO

0015 CERRITO DEL MUERTO

0070 VEINTE DE NOVIEMBRE

0040 LOS CONTRERAS (TIMBINEO)

0067 IGNACIO LOPEZ RAYON (COYOTA)

0020 COPORO

0075 LA MINA

0086 LA LAJA
0140 EL SAUZ

0092 LA MESA

0051 PUCUARO

0033 LA LAJA

0048 EL PASO

0071 LAMPAZOS

0021 EL BORDO

0037 EL MANGO

0046 OJO SECO

0077 LA GRANJA

0010 LA CALERA

0073 EL PALMAR

0037 LOS REYES

0108 EL MOLINO

0054 COECILLOS

0121 EL PUERTO

0126 LOS REYES

0027 EL CAPIRO

0108 EL PALMAR

0112 LAS PILAS

0036 LAS LOMAS

0021 COPORILLO

0043 EL MOJINO

0032 LAS JOYAS

0016 EL CIRIAN

0006 EL ARENAL

0050 PINO SOLO

0028 LA GALERA

0074 EL GUAYABO

0118 EL PANTANO

0041 LA CORTINA

0013 ARMADILLOS

0062 LA SOLEDAD

0067 TOLUQUILLA

0007 LOS BANCOS

0018 LA COLMENA

0060 EL SALITRE

0026 EL ESPINAL0012 EL CAPULIN

0164 LAS PILITAS

0206 LAS LAJITAS

0033 EL CARRIZAL

0085 LAS LAGUNAS

0165 EL TECOMATE

0148 EL REVENTON

0156 LOS ZAPOTES

0105 OJO DE AGUA

0055 LAS ESCOBAS

0005 EL AGUACATE

0003 AGUA SALADA

0005 EL AVIADERO

0042 EL MEZQUITE

0002 AGUA BLANCA

0023 CUATRO OJOS

0063 LAS SUERTES

0045 LOS NOGALES

0207 LAS CRUCITAS

0022 CORRAL VIEJO

0025 LA PINZANERA

0071 LAS GUASIMAS

0030 LAS GUASIMAS

0068 EL TREMESINO
0014 CARRIZALILLO

0058 PUEBLO VIEJO

0215 PEÑAS PRIETAS

0078 AGUA AMARILLA

0076 LOS MALACATES

0047 EL CHIRIMOYAL

0169 EL TIMBIRICHE

0031 CASAS BLANCAS

0071 LA YERBABUENA

0024 LAS CUCHILLAS

0167 LOS TEPEHUAJES

0134 LOS ROMERILLOS

0055 PUERTO ITZIAPO

0059 SAN JOSE PURUA

0040 MESA DEL LIMON

0034 LAS TRINCHERAS

0211 PUERTO COLORADO

0053 PUERTO DE COPORO

0041 LA MESA DEL TORO

0057 PUERTO DE LA MULA

0049 PIEDRAS DE LUMBRE

0038 LA MESA DEL CAMPO

0008 BARBECHO COLORADO

0034 EL CARRIZAL GRANDE

0082 LAS JOYAS DE VIGAS

0056 PUERTO DE JUNGAPEO

0005 AGUA FRIA DEL OLIVO

0079 LA TINAJA (LOS SALAS)

0054 PUERTO DE LOS CIRUELOS

0014 ASOLEADERO DE TIRIPITIO

0068 JESUS DEL RIO (RANCHO ABUELO)

2132

0794

0801

2647

2649

0798

0795

2133

0800

2648
0799

0791

0796

2631

0792

0778

0789

0787

26560797

2639

0790
0793

0788

2629

2638

0786

2653

0774

2630

2650

0780

0074 LOS NUÑES

0066 LA TINAJA

0013 LA ESCONDIDA
0032 EL SALITRILLO

0014 EL ASOLEADERO

0019 COLONIA NUEVA

0124 PUERTO LOS ESPINOS

0160 LA SOLEDAD CHIQUITA

FUENTE: R F E,  D C E 2000

1 cm = 745.58 mts

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL FEDERAL:
MUNICIPIO:

SECCION:

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL
REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

1:74,558

Escala:

Escala Numérica:

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL FEDERAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

0794    TIPO: RURAL

03

MICHOACAN 16

JUNGAPEO 048
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 09-Feb-2011


